南宁银发〔2014〕341号

中国人民银行南宁中心支行关于印发

《中国人民银行南宁中心支行关于全面推进

深化广西农村支付服务环境建设的指导意见》的通知

人民银行广西区各市中心支行、南宁市各县支行，各国有商业银行广西区分行，各股份制商业银行南宁分行，邮政储蓄银行广西区分行，广西北部湾银行，广西区农村信用联社，各外资银行南宁分行，南宁江南国民村镇银行，中国银联广西分公司，广西各有关非金融支付机构：

为全面贯彻落实《中国人民银行关于全面推进深化农村支付服务环境建设的指导意见》（银发〔2014〕235号），进一步深化广西农村支付服务环境建设，推动广西金融包容性增长和城乡金融服务一体化发展，人民银行南宁中心支行研究制定了《中国人民银行南宁中心支行关于全面推进深化广西农村支付服务环境建设的指导意见》。现印发给你们，请认真学习并遵照执行。执行过程中如遇到问题，请及时反馈人民银行南宁中心支行支付结算处。

请人民银行广西区各市中心支行、南宁市各县支行将本文转发至辖内城市商业银行和村镇银行。

联系人及电话：卿文芳  0771-6111533

              白  曦  0771-6111531

附件：中国人民银行南宁中心支行关于全面推进深化广西农村支付服务环境建设的指导意见。

中国人民银行南宁中心支行

2014年12月29日

	抄    报：总行。

内部发送：崔瑜行长，罗跃华副行长，苏阳副行长，方国志纪委书记，李彬助理巡视员，周元元助理巡视员，办公室，支付结算处，货币信贷管理处，货币金银处，国库处，征信管理处，法律事务（金融消费权益保护）处。

	中国人民银行南宁中心支行办公室         2014年12月30日印发

中国人民银行南宁中心支行文件

— 2 —

— 1 —